
ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKA: xxxxxxxxx Příloha č. 1aa ZD 

ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA: xxxxxxxx 

 

Stránka 1 z 6 
 

 

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU 
(kategorie MALOODBĚRATEL do 630 MWh/rok) 

 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají "Smluvní strany" 

 

''OBCHODNÍK"  

obchodní firma:   Veolia Komodity ČR, s.r.o. 

Sídlo:    28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

lČO:    25846159 

DIČ:    CZ25846159, plátce DPH 

Zapsaná v obchodním rejstříku: C 21431 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Licence na obchod s plynem: xxxxxxxxxxx 

Registrace OTE:   xxxxxx 

Bankovní spojení:    xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo datové schránky:                          6ewxbpc 

Zastoupen/jednající:  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 (dále jen "Obchodník") 

a 

 

''ZÁKAZNÍK"  

obchodní firma:   Mateřská škola Ostrava – Zábřeh, Za Školou 1, příspěvková  

                                                                  organizace                                 

Sídlo:    Za Školou 2851/1, 700 30  Ostrava - Zábřeh 

lČO:    75029855 

DIČ:     CZ75029855 

Zapsaná v obchodním rejstříku: vedená u Krajského soudu v Ostravě, Pr 288 

Bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:    xxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo datové schránky:    hhvkwdk                      

Zastoupen/jednající:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 (dále jen "Zákazník") 

 

 

 

 



ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKA: xxxxxxxxx Příloha č. 1aa ZD 

ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA: xxxxxxxx 

 

Stránka 2 z 6 
 

 

tuto  

 

SMLOUVU O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY PLYNU 

(kategorie MALOODBĚRATEL do 630 MWh/rok) 

 

(dále jen "Smlouva") 

Čl. 1. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 
1. Tato smlouva je smlouvou o sdružených službách dodávky plynu uzavřenou podle ustanoveni § 72 odst. 2 

zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu statní správy v energetických odvětvích 

("Energetický zákon"), ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, v režimu přenesené odpovědnosti za odchylku na Obchodníka.  

2. Práva a povinnosti Smluvních stran jsou blíže specifikovány v obchodních podmínkách dodávky plynu, které 

jsou Přílohou č. 1 této Smlouvy a spolu se smlouvou tvoří nedílný celek (dále jen „OPD“). 

Čl. 2. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1. Předmětem Smlouvy je závazek Obchodníka poskytnout Zákazníkovi sdružené služby dodávky plynu (dále 

jen „sdružené služby"), tzn. dodat sjednané množství plynu za podmínek sjednaných ve Smlouvě a převzít 

odpovědnost za odchylku (dále jen „dodávka plynu") a zajistit distribuci plynu (dále jen „distribuční služby") 

do OM Zákazníka. 

2. Zákazník se zavazuje odebrat sjednané množství plynu v OM podle podmínek této Smlouvy a uhradit 

Obchodníkovi řádně a včas dohodnutou platbu za dodávku plynu a za distribuční služby. Zákazník se zavazuje 

postupovat tak, aby po celou dobu trvání Smlouvy neznemožnil ani neztížil Obchodníkovi dodat ve Smlouvě 

sjednané množství plynu do OM ve Smlouvě uvedeném. 

3. Dodávka plynu a distribuční služby se uskutečňují z distribuční sítě příslušného provozovatele distribuční 

soustavy (dále jen "PDS") prostřednictvím Obchodníka, podle smluv o připojení, které Zákazník uzavřel s PDS 

v souladu s Pravidly provozováni distribuční soustavy (dále jen „PPDS") a Podmínkami distribuce plynu, 

vydanými příslušným PDS. Obchodník a Zákazník sjednávají, že zánik některé ze smluv o připojení ani její 

změny uzavřené mezi Zákazníkem a PDS nemají vliv na platnost Smlouvy. 

Čl. 3. 

SPECIFIKACE ODBĚRNÝCH MÍST 

 
1. Specifikace odběrných míst, to je: 

 EIC 

 Název a adresa OM 

 Plánovaná roční spotřeba plynu v MWh 



ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKA: xxxxxxxxx Příloha č. 1aa ZD 

ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA: xxxxxxxx 

 

Stránka 3 z 6 
 

jsou uvedeny v Příloze č. 2 – seznam odběrných míst plynu. 

2. Zákazník prohlašuje, že má příslušná majetkoprávní oprávnění k OM uvedeným v předchozím odstavci, a 

zavazuje se zajistit v souladu s platnou právní úpravou připojení OM specifikovaných v předchozím odstavci 

k distribuční soustavě příslušného PDS. 

3. Zákazník prohlašuje, že veškeré údaje uvedené v seznamu odběrných míst, který tvoří Přílohu č. 2 této 

Smlouvy, odpovídají údajům o odběrném místě uvedeným ve smlouvě o připojení odběrného místa 

k distribuční soustavě. Obchodník neodpovídá za chyby ve vyúčtování, způsobené uvedeným nesprávných 

údajů o odběrném místě v Příloze č. 2 této Smlouvy Zákazníkem, a Zákazník se zavazuje zaplatit 

Obchodníkovi cenu za sdružené služby dodávky plynu ve výši dle údajů ve smlouvě o připojení s příslušným 

PDS. 

Čl. 4. 

ČASOVÁ A TECHNICKÁ SPECIFIKACE PLNĚNÍ 

 
1. Období dodávky: 

Datum a obchodní hodina zahájení dodávky: 1. 1. 2024 6:00 hod. 

Datum a obchodní hodina ukončení dodávky: 1. 1. 2025 6:00 hod. 

V případě, že u některých odběrných míst bude stanoveno odlišné období dodávky, je to uvedeno v Příloze 

č. 2 – seznam odběrných míst plynu. 

2. Odběrový diagram a způsob jeho sjednávání a upřesňování: 

Zákazník sjednal s Obchodníkem množství plynu pro všechna odběrná místa na období trvání dodávky ve výši 

xxxxxxxxx 

Případné nedočerpání nebo překročení plánovaného ročního odběru plynu (Toleranční odchylka) 

v jednotlivých odběrných místech uvedených v Příloze č. 2 nebude ze strany Obchodníka podléhat žádným 

cenovým přirážkám či jiným sankcím. 

Nevyplývá-li z OPD jinak, není Obchodník oprávněn účtovat Zákazníku žádné náklady vynaložené jím 

v souvislosti s překročením Toleranční odchylky.  

Pro vyloučení pochybností platí, že u odběrných míst kategorie maloodběr se Toleranční odchylka 

nevyhodnocuje a odchylka skutečné spotřeby od předpokládané spotřeby není předmětem žádného 

poplatku nebo sankční platby ze strany Obchodníka.  

3. Změna počtu odběrných míst v průběhu dodávky: 

Zákazník je oprávněn snížit nebo zvýšit počet odběrných míst uvedených v Příloze č. 2, do nichž je Plyn 

dodáván, pouze se souhlasem Obchodníka. 

Souhlas Obchodníka se nevyžaduje v případech zvýšení počtu odběrných míst, v důsledku kterého nedojde 

ke kumulativnímu rozšíření o více než 10 OM s maximální celkovou roční spotřebou 800 MWh v rámci všech 

Zákazníků, se kterými Obchodník uzavřel Smlouvu na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky 

„Dodávky zemního plynu pro statutární město Ostrava a městské organizace na rok 2024 – MO a SO - část 1 

- Dodávka zemního plynu v kategorii MO“. Rozšíření o nová OM dle věty předchozí podléhá schválení 

Statutárním městem Ostrava coby centrálním zadavatelem předmětné veřejné zakázky. 

Obchodník zahájí dodávku Plynu do nového odběrného místa od okamžiku dohodnutého mezi smluvními 

stranami. Pro dodávku Plynu do nového odběrného místa platí podmínky sjednané v rámci Smlouvy, 



ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKA: xxxxxxxxx Příloha č. 1aa ZD 

ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA: xxxxxxxx 

 

Stránka 4 z 6 
 

nedohodnou-li se smluvní strany jinak. V případech zrušení/odebrání odběrného místa u Zákazníka z důvodu 

převodu vlastnických práv k odběrnému místu, odstranění odběrného místa, demolice nebo zničení živelní 

pohromou, je Zákazník oprávněn ukončit smluvní vztah s Obchodníkem k danému odběrnému místu ke dni 

požadovanému Zákazníkem v oznámení Obchodníkovi o zrušení/odebrání odběrného místa, a to bez nároku 

Obchodníka na finanční kompenzaci. Oznámení o zrušení/odebrání odběrného místa musí být doručeno 

Obchodníkovi tak, aby bylo možné zrušit registraci/provést přepis odběrného místa v souladu s právními 

předpisy a Obchodními podmínkami OTE, a.s. pro plynárenství.  

Čl. 5. 

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
1. Cena za dodávku plynu bez daně z plynu a bez DPH je smluvní a sjednává se pro celou dobu trvání Smlouvy 

dle čl. 6. Smlouvy následovně: 

 Jednotková cena Platnost 

Cena za komoditu xxxxxxxxx Kč/MWh 
po celé období 

dodávky Cena za stálý měsíční plat 

za 1 odběrné místo 
xxxxxx Kč/měsíc/1 OM 

Cena zahrnuje veškeré neregulované složky ceny, to je: 

a) komoditní složky ceny v Kč/MWh, 

b) kapacitní složky ceny Kč/tis. m³  

c) stálý měsíční plat v Kč/měsíc/1 odběrné místo. 

2. Ceny regulovaných služeb souvisejících s dodávkou plynu budou stanoveny příslušným právním předpisem 

(„regulovaná cena“) ve výši podle platného cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu („ERÚ“). 

3. K účtované ceně se připočítává daň z plynu a daň z přidané hodnoty stanovené platnými právními předpisy. 

4. Platební podmínky jsou uvedeny v Příloze č. 1 - Obchodní podmínky dodávky plynu. 

5. Obchodník je povinen uvádět na fakturách číslo smlouvy Zákazníka. 

Čl. 6. 

PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 

 
1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2024 06:00 hod. do 1. 1. 2025 06:00 hod. 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření. Účinnost Smlouva nabývá jejím uveřejněním v registru 

smluv. 

Čl. 7. 

SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
1. Zákazník podpisem této Smlouvy potvrzuje, že převzal OPD, které tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy.  



ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKA: xxxxxxxxx Příloha č. 1aa ZD 

ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA: xxxxxxxx 

 

Stránka 5 z 6 
 

2. Smluvní strany určují kontaktní osoby oprávněné k jednání k naplnění této Smlouvy a dalším úkonům, 

včetně přijetí změn této Smlouvy; také určují doručovací adresy pro vzájemnou komunikaci. Tyto osoby a 

adresy jsou uvedeny v Příloze č. 3. 

3. Pro případy převodu nebo zřízení nových OM v průběhu dodávky udělí Zákazník Obchodníkovi plnou moc 

k zajištění potřebných kroků vedoucích k naplnění těchto záměrů.  

4. Tuto Smlouvu lze měnit jen písemnou formou, výhradně vzestupně číslovanými dodatky opatřenými 

podpisy oprávněných zástupců Smluvních stran, takže jakákoliv ústní ujednání o změnách této Smlouvy 

budou považována za právně neplatná a neúčinná.  

5. Pokud by jakýkoliv závazek (povinnost) podle této Smlouvy oddělitelný od ostatního obsahu byl nebo by 

se stal neplatným nebo nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků 

(povinností) podle této Smlouvy; Smluvní strany se zavazují nahradit takovýto neplatný nebo 

nevymahatelný závazek (povinnost) novým, platným a vymahatelným závazkem (povinností), jehož 

předmět bude nejvhodněji odpovídat předmětu a účelu původního závazku (povinnosti); pokud by tato 

Smlouva neobsahovala nějaké ustanovení, které by bylo jinak pro vymezení práv a povinností odůvodněné, 

Smluvní strany se zavazují takové ustanovení do Smlouvy doplnit; ostatní ustanovení této Smlouvy zůstávají 

beze změny. 

6. Tato Smlouva se řídí právem České republiky; není-li v této Smlouvě uvedeno jinak, řídí se vzájemné vztahy 

smluvních stran příslušnými ustanoveními Energetického zákona a jeho prováděcími předpisy (vyhlášky, 

cenové rozhodnutí ERÚ, apod.) a občanského zákoníku a souvisejících právních předpisů. V případě, že za 

doby trvání smluvního vztahu dojde ke změně platných právních norem nebo k přijetí nových, bude smluvní 

vztah upraven v souladu s nimi. 

7. Při zániku jedné nebo druhé Smluvní strany, přecházejí smluvní závazky z této Smlouvy na právního 

nástupce zanikající Smluvní strany. 

8. Tato smlouva je uzavřena v elektronické podobě. 
 
9. Smluvní strany prohlašují, že k této Smlouvě přistoupily po vzájemném vážném, srozumitelném a určitém 

projednání, a že její obsah odpovídá skutečnému stavu věci a je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, což 

potvrzují podpisy svých oprávněných zástupců. 

10. Obchodník je oprávněn zveřejnit, že Zákazník odebírá plyn od Obchodníka. Tuto informaci je Obchodník 

oprávněn uvádět ve svých informačních a reklamních materiálech či referenčních listech a rovněž ji sdělovat 

prostřednictvím internetu nebo jiných prostředků komunikace. Za tímto účelem je oprávněn použít též 

aktuálního loga Zákazníka ve správné podobě. 

11. Obchodník bere na vědomí, že Zákazník podléhá režimu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k 

informacím v platném znění a je oprávněn obsah smlouvy včetně příloh a případných dodatků v plném 

rozsahu zveřejnit na svých internetových stránkách/profilu zadavatele, a to po dobu časově neomezenou. 

12. Obchodník bere dále na vědomí, že Zákazník je povinen za podmínek stanovených v zákoně č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu, včetně všech jejích příloh zveřejnit na 

portálu veřejné správy v registru smluv. Obchodník souhlasí se zveřejněním Smlouvy a všech jejích příloh 

v plném rozsahu, vyjma podpisů zástupců Smluvních stran jakožto osobních údajů chráněných dle 

příslušných právních předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění Smlouvy zajistí Zákazník, přičemž 

se o tom zavazuje neprodleně informovat Obchodníka na e-mailovou xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx nebo do 

jeho datové schránky. Data uvedená v registračním listu Smlouvy dle čl. X. odst. 8 OPD nejsou pro Zákazníka 

při zveřejňování Smlouvy závazná. 

13. Obchodník bude poskytovat Magistrátu města Ostravy na e-mailxxxxxxxxxxxxxxxxx, popřípadě Zákazníkovi 

na základě jeho písemného požadavku, soubor dat v elektronické podobě ve strojově čitelném formátu, 



ČÍSLO SMLOUVY OBCHODNÍKA: xxxxxxxxx Příloha č. 1aa ZD 

ČÍSLO SMLOUVY ZÁKAZNÍKA: xxxxxxxx 

 

Stránka 6 z 6 
 

obsahující kompletní údaje o realizované dodávce zemního plynu v rozsahu dat dle fakturačních dokladů. 

Obchodník je povinen poskytnout soubor dat, dle věty předchozí za každý kalendářní rok dodávky dle této 

Smlouvy, a to vždy nejpozději do 10 kalendářních dní od provedení vyúčtování Zákazníkovi. Za pozdní dodání 

předmětného souboru dat má právo Zákazník požadovat smluvní pokutu odpovídající výši smluvní pokuty 

za prodlení Obchodníka s vystavením zúčtovací faktury ve smyslu čl. V. odst. 8. OPD. Zaplacením smluvní 

pokuty není dotčeno právo Zákazníka požadovat náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na 

kterou se smluvní pokuta vztahuje, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. Obchodník výslovně prohlašuje, 

že je s výší smluvní pokuty srozuměn a považuje ji za zcela přiměřenou vzhledem ke svému závazku. 

14. Ujednání obsažená v této smlouvě mají přednost před ujednáními obsaženými v OPD. 

15. Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů – údaje budou doplněny Zákazníkem pouze v případě, jsou-li pro Zákazníka relevantní, 

v opačném případě zůstanou údaje nevyplněny: 

O uzavření této smlouvy rozhodla rada města usnesením č.02433/RM2226/43 ze dne 03. 10. 2023, kterým 

bylo rozhodnuto o výběru dodavatele a uzavření smlouvy k veřejné zakázce „Dodávky zemního plynu pro 

statutární město Ostrava a městské organizace na rok 2024 – MO a SO“. 

Smlouva obsahuje následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Obchodní podmínky dodávky  

Příloha č. 2 – Seznam odběrných míst plynu 

Příloha č. 3 – Kontakty a kontaktní osoby oprávněné k jednání pro naplnění Smlouvy 

 

 

V Praze dne: ………………………                              V Ostravě, dne: ………………......... 

 

 

 

 

.................................................   ................................................. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Obchodník      Zákazník 

„podepsáno elektronicky“     „podepsáno elektronicky“ 



 Příloha č. 1aa ZD 

 

 

  

Příloha č. 3 

Kontakty a kontaktní osoby oprávněné k jednání pro naplnění 

Smlouvy  

 

 

Kontaktní osoby za Obchodníka: 

Osoba oprávněné jednat ve věcech smluvních 

jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

adresa: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

Osoba pověřená pro operativní a technická jednáno 

jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

adresa: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 

Kontakt pro další dotazy 

jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

adresa: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Příloha č. 1aa ZD 

 

 

Kontaktní osoby za Zákazníka: 
 

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních 

jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx jméno:  

adresa: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

adresa:  

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx e-mail:  

telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxx telefon:  

fax:  fax:  

 

Osoby pověřené pro operativní a technická jednání: 

jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx jméno:  

adresa: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

adresa:  

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx e-mail:  

telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxx telefon:  

fax:  fax:  

 

Kontakt pro zasílání faktur, včetně "dohadu" faktur i v elektronické formě: 

adresa: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

jméno: xxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx e-mail:  

telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxx telefon:  

fax:  fax:  

 

 



Příloha č. 2

Č. smluvního 

účtu
Č. smlouvy EIC Adresa odběrného místa

Předpokládaná spotřeba - 

zákazník (MWh)

xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxx CZ, 70030, Ostrava - Zábřeh, U 

Zámku 1145/3

xxxxxxx



Příloha č. 1 smlouvy o sdíužených dodávkách zemního
plynu

obchodní podmínky dodávky plynu pro odběrná místa
kategorie Maloodběratel, středni odběratel a

Velkoodběratel statutárniho města ostravy a městských
ořgánizací

l, M tsdňkyúdliró.@!dkydr!€ei{.*ť)F!jlffi!
dFutrrblúúMdF! oPo ]@ db @úí] ýry ! dú!ýó Jdúd
! Ťdid.c.. ded i.9 priu. ! @. M4* qdeí zqn.p. Frfu d
s! .ů!d*ýzl@ YdŇ dni t sÝtd
r Miblrii FĎeý§ qn.li4.!t.dlliijritdrdr,M

"!l. - bňt6l dsbý t& ÉEle ldib u6ň*r h ! cFi . ]..úé dúd . ,erd óeo
l@dlÝďa,.lb i {eú s!,,ýrŇ:d
,ErŮ . ÉDlddý GNhbl úk

,furyirúk.íbi.Mú,§! !ebón!*l

,@lt.*ňcms5sb ú*ý{úifu !cúói
.ffidtlbBe..6&Eq'r!§7.r'

crful'A&'lpdq!ú9óFsld
"Ťú. .Ť6".á&rú*ud ]d

-|nnlúýŇďrdrvýdúj

ňdi.§l i.d,]eo!i,lililúforbrdy'ÍFd'tNfu'j
,!dúi. tió). r ýdd d5, idtr, pl@ b dúl tldmft ndd llrddýr§J.niÍ&ldúedF!6o!zrÚb

ddl*ydrdďfu!FN!pfoord



úYFq.rÚ.ňe9evMi!d
/!J!fuJ*rF!Er@fullm

arfr ..l ,.!l!&lÉRÚč effi §b oldd.[iDv!.lŇ]idórúdvdFlEd !

!\Aub!.Úf-'lú|ER]l!9m
Ťub .mí-. týú*r ERú...@l 6b o ldnh d!l!.J.iik ri!furr &

'vlre emí. r vnr& ÉRL:] c ?o?@l s! o $ed dldk l tfua# !!* Y WEde,d

atióč.*lo!ďrfu.hld'Ú

nh zrkirr FuiÉl § &M €* Ftr !M]! l ,*,tlr.rb Fhbdr[e!ř.l.ďornloEfu
2k!tsúďddeydF!Zduu.ýdMi*t'iú'n@ffiffiltdl!c&liFs,lŤfu. a16l {nróúúilsM.ofuzruidólFMl:!al.- ÉrlfufudM úidn

dedrl.dhlq@'/Jndh!b,enlJy!td.1l.'bfr'clJ.EMinFl
líbBrdln l íodí! df! 

'ry 
Frdd ú&fuď

.fuúr.pdllid.fu9l'fufuíMsbryo.'úúídbydlfuiqP6ia4d.l ÉŇ. jíe !rcúdut

fu!Vnlledfu
!fud Údú úb úMl !d,' e| diúĎ 9.ú zbfu [

NúFtvéMn d i
.. eidt,i.Fíddi*yrdfuu@Ňqiqsa@bridffi yrr6!*íb.fu oŤEŇ

dqdfu'l|.oMro'rdiY
!p@dhid.Mfubl,lúÚla.hÓa&y

úlbrEPN fu&dzfudnE!@
úáq, ďú!ýoP6 $dldydtfu
crfu útýlfu úNdd!ry.].áb,*qlóFlíJ!fu P6rddfu fu!FúF.
i,!fu.É r !fu.wMsl'e !,lh.ddell
z.Úryfuld.frgoMn.tlŤlolb/ilz*FM'dfutfuď



rd!tl@'n!e'lF'dsyD.o|

ť'Fqth\ý.,'JJt},!.6ď0dMbóbFd!dih!
. zb*ýFdht&?edfu{.ltbdqblnmlfuo/íd.Mbfuo@ @i.

Hd].fuAý@u&Feleqó'znMdh

Ň!'oMú|ler
pMtz}U!rEíM- dúd!!F;ld

. zlb*ýFdFaý!].fubM!6Hqldfu

$N,búMdW[].l hý.itďtíó,

WoúpdlMlófu FM r I sdú$. Y údo eD idde d uh ery ]hd.

Fúedó|.jr,furFFltedMdúd,&q l)brMri..!ollM údM@dd'dr}rbŇd|dihl.Dfu.

ful.ld úr]t úotry b&Vii eůe úy ilidů ý l dt @.!.oní ťMl z,lfuofu

nfrrdÁeBnbdz§tighqFí|u*ffeiť*'ďMM!j@.JeóÉ§.ioedu

dhÉ!!!dMúeáy.Fe!!'{lndid'lhd{l*oFMlD.|dyMldet'n@z*B
lz Mdn*-rdFuob'(tdifu PňílPenbl#io/b*

9!ú!znrqofuiiqlÉi

t z||Mú, Dd ]. ae+br hhsrcrn!ÚlidBibtljeť^!d'd

(diLl.i]].ř)nz.M6!ú!.ob
!8rcňdrM,[fulfuýdddliebdn ó!e

, &,ddýr| F*@i. srcd!!!@fu

'&lú').§*nidFÚ.qi$bqŇ]..idú!tz!!i[}tbEllftd

'óok!@rŇhhůber]idrv}nr§'ó'@ojós



ŇiÉÉl'l'dnrúúielhryMffi tlftdůnro!fulirúdlMr*!dÉF

!$ lueý fuÝF, 4úfu, e, M
FŤ}hJ@9dÚiJ

M!!'.Mi@yqfu}'Úfus.']hdoulhdMl

rqeú'l@lol.le{ú!ďJlLrÚfu
iEÝ'rlú'M!ffilEErú'FR;

,, z*&fr l.,ďid n|ú lirdsl.rs ď t í.úel,dd úlMiq PN 4úlfu l ! !ďd tEqdddli/MuňlndryoD.,q.ilFFdňlfuFr.|filfudF
., zlfu l!ďiiúŇbúld.Filerúr&$bryeMfu el.
nWótrdlrÝieMMfuffi
9dÉ4qnódhrydtbl/didlD
. zlb lleiýF.l'Mfu bÉbN,didrúŇiFhlb4&ydúdtty*9rynMhoE'
!, z.útrl.lMýBldMlFfibrddr'rJiF'6lidúAÝ!lúFi!!PNssíF{4fulŇ{
'ýbll )dr.:rldrúlE elŘ.M PB Dd6@@ÉidnÉRll. Emtdd§iipňd!ry'!eň|idllyllddpfr
r z.btrnrďlý@4!áMdi*
!úúbldilŤ!trýódqlfulWffi

. eídrÉrdíu&ýlq!údfu úleýdúrróidorE-
u]&]r. Ňúýfus I.n@ r ydL.!! E@d*ýn ítllm

idro.oeoofuifi.ú.dúnniad&ň.Ýd('l.ú6r!i.lp.,d.l óa@

i PMe@yifuúíl@ú&rýýdewllrúúlerd.dedFrúl9lť!&ýfus



zíu*, írÉ d{r FH. Dz*t !fu h. r6Qn! ld*].i fu n1 r ZbL h.nl.ib oPH D
,núe,.úmo,.lddl! ld.. ].i Á&u.vl'0|.6!.vyÚ@.uŽú.$

4rhlMe.Fóq'
/i.nslbÝbld/lEfttfu
d4]Éúd ýl.Ý|ňnýhh

FrdiiF'klÚi*H/M!!Ú
|) r]zrlkDeŤóúl.per*,Fíiňo?lffi llrdInFtlrn. lMllsb
b) únlDód9.d&dhedsfuy íeihriýndl}p,ťE

nF!VFl'.lMÚl$
ňdňýdhb *Jbi

d dllsdGýdeFb DeF
'ddeí..rdyDelFÝdúlnŇd'!d*

P*ú!MÉelr'elýrfutEe

'.i4.tn'hdo!.bfulÚúý'&ld$óáŇrtd§ff (M^ MltM

b .9d.birf,úfunnh ldEúyýó ď

d rbb,!rúr.i íbi -imlrrs do i*W
0 .dl@furlďh}úhrdFhl

.pdoú@!bFbFfuifudjú

uú@dr! ú rerM.eler6
§nFlld lý d!, eo@.{ýr!da$dí ? v}n!!ý[

zrMb z, nh.fud 9nMi, @,fuin úMdlŇ pd& Éý't n
.elfu!ry4Drdfu'Dt6lÉdú|.ep.'údí!}

l.N&dnd6rú,

!ýi l@ - (., úó .d&ú d*ol ňnb
í!!!v,r.B'dlMÚjsb.FMlld
dhh/dnhteln!EBtr!5F!
zrFbFtddlrHu*od'lpiIH

Fd q!.t].lyr.lfulldq,§ffi .Fd!].r-ld

tebpPdxdb.dhucú'll
úÓdfu.Ébd'ú.MF.uF'*irqE&h.dqúúlddrý,'n!'MirdnEFtfurl
dr'tasbfirsýdiidý.Mlúdtfud ro,.q.. úu.d - límÉ ! rik! Éú16

§'dú.dLd'e{í,1.1'aib



PN.P!dd'F|l!@ĎM.ot'iq.'ÍJ
!dúň Mdfu ,d4q*. a;'idlr. d6r oiídiolnrri!llillF.tlilrrrálffisb

éd!Ýdý(.!F6Ól.dpfu
fu|*c&dlEMdtr]|lttbr@bltPtdpdeftydeffilt
snfur.l shifu (ddir) MFy (tk):.ifrýfurFdblB!'Úfu D.Mýi fuózrarýnÉhh Ňd!b,

dn.d}nff.rylpdn.ll*nhkhryú-úq,M[d!t,dd li.lhd (qe i&ry trdri.l l&llih

ffid()l'dt1lrfuaddirň:re.h ŽrbeúfuúMýrlF

fulqry{rqM, Zi&!^HoB r;ldJifu

F*i,úofu , fu p..Ť. rfu rbóúd !Ee*
.tltúlnffáú]q q.Mdir
Ú'V'ipdtDiu.idM*'ltn![Dňro.Ófudbm.bElbp.e

@pbMi*rúDúiBfulftl€úpl'uídú!
$MlidqrófuMddúr !úr.

M,rnú-oieMg
.ú'!lF!.nD&Ffuldfu l rý! tr{r.efu 

'dlpbh 
lelbEb h*l}

:, zrúdlrfufuldh!ř),ldMdz.bfu fu er6úd*cr!rifu iqe!
el Dňd!&úi Fúen r!Q.á r ÉÉF6l}fu *oru ťýe d

l, oe iep..úýP6nri!.DllEiúlÉdvid,hhB!fu dd
úi!úró EÉtlidýF *om.4rmeóFqlWú d&.

lq.úddJú'ú,btd4e
,) @.dddlfuý,Ň..! dróy-ddn,rrF lMíbi
6) iií llel pďúúú,}!iild, Výe

ryúhd!udyte!
zrDLF,eúhúoM bú.B!&.dyf*eúrful.fulddtrr!§!ldMufu
!'bl!.,}.ihe!t&dyF'd

l, fu.frň@!ídfreúdfu@d@bnli !b4F&tÝÉP!!ó brz



ó@'ebuFiřde!ódv!|!í{6

4 abtrFoPrdieýlryde
ooda!ň4Jtdkbíuql@úE'lBbŤq|HMq

tldldb.fuúbM:dimhfune'ia

l,uólfu|thdp@4*du4fusMlery]os.sryets*úí&Řfu ,a Ddůltshdťdr,
,.MiFrldMlúvŇpnd,fuy .Md!ró!d9.|
. PĎú&n$br@lqluh hry

'alú!dfuq''úiqded.|'ulÝ@úbdlbi.i4bŤpe!.Ú!ýry'4it'
M ,i&l dl sd@ d nry !ú e qĚFdi! du

r ódufudr§|d,].l6úb daBqll n€Bl,d

l, fuMlúryldEulbtb*dm
líru. M vrlFe:. sob, úb r'] diEM 4júlllidó Ntelsh9, M@ pdd - tr*d

*rcdElaFrdLll fupEM Fu*!] d$bry
, ýMl hry e,|.Ed &Bql, t l}l

úlóÉ*.Úýó nhdú E|rt{rýó [ ákld t*lBt |fud M

.zrbtr'!!/róFú'ld!diióbFú}ldlúi
!.e M zr,íi Fnň Ddilň Hldďdl ýýó áb!ýd ! fuó Ffu q

dt í tYíýriz e sbq fu uEň] d@ uú].e sbryúfu .l sdory,ld !úryldMq
sb*l!Wl!iú|vqdhe!ad.



ldÚ*iF!ú|Lýďd!.qM6infu

'delfu69i

b hhú !,t| ] FDe F[ qfun

sbqe.fuy!oúúb.!.!ly

2 x {bMilFryr*rrúM!

,d,h]JrW*í6liýd*u# rdrlúň@6ri.6rúesbry M

,!!dwba fui!á;e hlná

dů,ll*olMho.q].d!l.fuÉDFf 6idMb!& erddM@uln

dnlFlúrys§|trdvDáp.d.eFú

fu[l'Mil.eqEboPoi4lÚ
útid&imbryl@oÚfu


